EDITAL N. º 2-A/CM/2021

Reuniões de Câmara - Ano 2021

1 Alteração

Marta Sofia da Silva Chilrito Prates, Presidente da Câmara Municipal de Reguengos de Monsaraz,

em cumprimento do disposto no n.º 3 do artigo 40.º do Anexo 1 à Lei n.º 7512013, de 12 de

setembro, e na sequência das deliberações tomadas nas reuniões do órgão executivo de 18 e de

22 de outubro de 2021 , torna público a alteração às datas das reuniões ordinárias da Câmara

Municipal de Reguengos de Monsaraz para o ano de 2021 :

JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO

Dia 13 Dia 10 Dia 10 Dia 7 Dia 5 , Dia 2

Dia 27 Dia 24 Dia 24 Dia 21 Dia 19 Dia 16

Dia 30

JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO
·~

Dia 14 Dia 11 Dia 8 Dia 6 Dia 10 Dia 9

Dia 28 Dia 25 Dia 22 Dia 27 Dia 24 Dia 21

Mais se publicita que estas reuniões são públicas, decorrem no Salão Nobre do Edifício dos Paços

do Município de Reguengos de Monsaraz e têm início às 10.00h.

Re uengos de Mbns az, 22 de outubro de 2021

Marta Prates

P~~ma 1 dP 1 Murn(.lpltl de Regll'-'llgOS ele MOl1Sdrdl 1 Câmara MUll1Clpdl
Prac~ da Liberclad~ 1 Apartado 6 1 720 l ·970 Reguengos de Monsara7

Tel. (+351i 266 508 040 Fax . 1+351) l66 508 059
qe1al(~trn-re<iuengos ·lllo11sa1 ctz. pt www. un·reguell'lOS monsaraz.pl

1